



**МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
КОМПЛЕКСА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

№ _____

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства строительства, транспорта
и жилищно-коммунального комплекса Омской области
от 7 ноября 2012 года № 56-п

Внести в приложение "Ведомственная целевая программа
"Государственная поддержка автомобильного, водного и железнодорожного
транспорта на территории Омской области на 2012 – 2015 годы" к приказу
Министерства строительства, транспорта и жилищно-коммунального
комплекса Омской области от 7 ноября 2012 года № 56-п следующие
изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования Программы в целом и
по годам ее реализации" паспорта ведомственной целевой программы
"Государственная поддержка автомобильного, водного и железнодорожного
транспорта на территории Омской области на 2012 – 2015 годы":

- 1) цифры "2 016 099 363,70" заменить цифрами "2 006 099 363,70";
- 2) цифры "499 000 000,00" заменить цифрами "489 000 000,00".

2. В разделе 6 "Объем и источники финансирования Программы в целом
и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых
ресурсах":

- 1) цифры "2 016 099 363,70" заменить цифрами "2 006 099 363,70";
- 2) цифры "499 000 000,00" заменить цифрами "489 000 000,00".

3. В таблице приложения № 2 "Мероприятия ведомственной целевой
программы "Государственная поддержка автомобильного, водного,
железнодорожного транспорта на территории Омской области на
2012 – 2015 годы":

- 1) в строке 3.1:
- цифры "10000000" заменить цифрой "0";
- 2) в строке X:
 - 1) цифры "2 016 099 363,70" заменить цифрами "2 006 099 363,70";
 - 2) цифры "499 000 000,00" заменить цифрами "489 000 000,00".

Министр строительства, транспорта
и жилищно-коммунального комплекса
Омской области

С.Г. Гребенщиков